
令和 ３年度 日赤会員募集と集金のお願い

■

■

■

■

和泉会館　472-0712

会計 大竹 直行

庶務 小野寺 優

回覧
令和 ６年６月１日

泉自治会会長　鈴木 章弘

泉町内の皆様へ

令和 ６年度日赤会員募集と集金のお願い

本年も、日本赤十字の「会員募集」の時期が参りました。町内の皆様には

◇部長さんは　７月７日　までに　集計して　区長まで。

◇組長さんは　７月５日　までに　集計して　部長まで。

新規加入の方は、協力会員証を組長が、お届けします。

　　町内の皆さまには、益々ご清祥のことと、お喜び申し上げます。

　　日ごろは、自治会活動にご協力を頂きまして、厚く御礼申し上げます。

　   ご協力をお願い致します。

担当

組長印で領収とさせて頂きます。

　≪ 提出日 ≫

記

　≪ お願い ≫

協力会員証は、各ご家庭に配布されていますので、ご準備ください。

  組長さんが、ご家庭を訪問しますので、よろしくお願い致します。

  (案内を先に回覧させて頂きました)

組長さんが訪問し、集金させて頂きます。


